2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2021 г.
	№ 11/409-П

О внесении изменений в Положение
об Агентстве ветеринарии Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве ветеринарии Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/19-П «Об Агентстве ветеринарии Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве ветеринарии

Ульяновской области

В разделе 2:

1) пункт 2.4 признать утратившим силу;

2) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Организует ликвидацию неиспользуемых мест утилизации биологических отходов на территории Ульяновской области.»;

3) пункт 2.7 после слова «требованиям» дополнить словами «в форме ветеринарно-санитарной экспертизы»;
4) в пункте 2.11 слова «Проводит проверки (инспекции)» заменить словами «Принимает участие в проведении проверок (инспекций)»;
5) дополнить пунктом 2.26 следующего содержания:
«2.26. Организует проведение мониторинга биологических рисков и оценки эффективности реализации мероприятий, направленных на обеспечение биологической безопасности, на территории Ульяновской области.».

_________________
0707мм1